
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.03.2022 

           

                    Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

paraprak 

31.12.2021 

 Tremujori 

vijues 

31.03.2022  

Të hyrat nga interesi  17,263     4,507 

Shpenzimet e interesit  (2,015) (544) 

Neto të hyrat nga interesi  15,248 3,963 

  
  

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  4,178 1,096 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (2,024) (568) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,154 528 

  
  

Neto të hyrat nga tregtimi 54 7 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  1,010 282 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (8,294) (2,188) 

  
  

Gjithsej të hyrat  10,172 2,592 

  
  

Provizionet për humbjet nga kreditë (1,547) (626) 

  
  

Fitimi/(humbja) para tatimit  8,625 1,966 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (748) (209) 

Fitimi/(humbja) neto  7,877 1,757 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  569 (313) 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 8,446 1,444 

 

 


